
OŠ „Dr. Andrija Mohorovićić“, Matulji 

Šetalište Drage Gervaisa 2, 51211 Matulji 

 

POZIV KANDIDATIMA PRIJAVLJENIMA NA 

JAVNI NATJEČAJ ZA UČITELJA/ICU INFORMATIKE 

 

Na temelju čl. 16. i 17. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ „Dr. Andrija 

Mohorovičić” u Matuljima od 1. ožujka 2019. te čl. 105. i 107. Zakona o odgoju i obrazovanju 

u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 

126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), a u svrhu vrednovanja 

prijavljenih kandidata na natječaj za radno mjesto učitelja/ice informatike (1 izvršitelj/ica na 

određeno puno radno vrijeme (40 sati tjedno) objavljen 23. travnja 2025.), pozivamo kandidate 

da se odazovu vrednovanju koje će se održati prema sljedećoj dinamici: 

1. Provjera digitalnih kompetencija kandidatkinje održat će se u srijedu 21. svibnja 2025. 

u 9:45 (rad u operativnom sustavu, Microsoft Office, osnovno služenje internetom) u 

učionici br. 19. 

2. Provjera stručno-pedagoških i metodičkih kompetencija održat će se u obliku oglednog 

sata prema sljedećem rasporedu: 

▪ T.H. – četvrtak 22. svibnja 2025., 5. sat (11:35 – 12:30), 7.B, učionica br. 19 

Nastavna cjelina: E-svijet 

Nastavna jedinica: Online prijevare 

Izvor: 

- Like IT 7, Blaženka Rihter, Dragica Rade, Karmen Toić Dlačić, Siniša Topić, Luka 

Novaković, Domagoj Bujadinović, Tomislav Pandurić, Marija Draganjac, Alfa (7. razred). 

 

Vrednovat će se: 

- artikulacija nastavnog sata   

- interakcija (učitelj — učenici i obratno)   

-  aktivnost učenika. 

 



3. Na razgovor (intervju) bit će upućeni kandidati koji su ostvarili 50% bodova od ukupnog 

broja bodova, i to prema rasporedu o kojem će kandidati biti pravovremeno 

obaviješteni putem elektroničke pošte koju su dostavili u prijavi na natječaj. 

 

Pravni izvori za pripremu kandidata za testiranje za radno mjesto učitelja/ice informatike: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 156/23) 

- Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi (NN 

34/14, 40/14, 103/14, 102/19) 

- Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi (NN 112/10, 82/19, 43/20, 100/21) 

- Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15, 3/17) 

-  Pravilnik o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan 

škole (NN 67/14, 81/15, _53/21) 

-  Odluka o donošenju nastavnog plana za osnovnu školu (NN 66/19) 

- Kurikulum nastavnog predmeta Informatika za osnovne škole i gimnazije (NN 22/18). 

  

Vrednovanju mogu pristupiti svi kandidati koji su ispunili formalne uvjete natječaja i koji su 

dostavili potpunu dokumentaciju. Ovaj poziv objavit će se u skladu s odredbama Pravilnika o 

načinu i postupku zapošljavanju na službenim školskim mrežnim stranicama te se njegovom 

objavom kandidati smatraju uredno pozvanima. Ako kandidat ne pristupi testiranju u zadano 

vrijeme, smatrat će se da je povukao prijavu na natječaj. 

 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata 

Matulji, 12 svibnja 2025. 


